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$3,786,036.561000 SERVICIOS PERSONALES $3,850,601.02 $2,174,786.50 $2,174,786.50 $2,174,786.50 $2,174,786.50 $1,675,814.52$64,564.46

$1,709,210.181100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,709,210.18 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $462,705.12$0.00

$1,709,210.181130   Sueldos base al personal permanente $1,709,210.18 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $462,705.12$0.00

$1,709,210.181131   Sueldos base al personal permanente $1,709,210.18 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $1,246,505.06 $462,705.12$0.00

$327,550.571200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $327,550.57 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $193,385.01$0.00

$327,550.571210   Honorarios asimilables a salarios $327,550.57 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $193,385.01$0.00

$327,550.571211   Honorarios asimilables a salarios $327,550.57 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $134,165.56 $193,385.01$0.00

$228,484.081300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $228,484.08 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $88,369.44$0.00

$228,484.081310   Primas por años de servicios efectivos prestados $228,484.08 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $88,369.44$0.00

$228,484.081311   Primas por años de servicios efectivos prestados $228,484.08 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $140,114.64 $88,369.44$0.00

$605,681.911400 SEGURIDAD SOCIAL $605,681.91 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $458,440.01$0.00

$288,839.901410   Aportaciones de seguridad social $288,839.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,839.90$0.00

$288,839.901411   Aportaciones de seguridad social $288,839.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288,839.90$0.00

$316,842.011440   Aportaciones para seguros $316,842.01 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $169,600.11$0.00

$316,842.011441   Aportaciones para seguros $316,842.01 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $147,241.90 $169,600.11$0.00

$834,862.821500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $899,427.28 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $403,914.94$64,564.46

$834,862.821590   Otras prestaciones sociales y económicas $899,427.28 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $403,914.94$64,564.46

$834,862.821591   Otras prestaciones sociales y económicas $899,427.28 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $495,512.34 $403,914.94$64,564.46

$80,247.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $80,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $69,000.00$0.00

$80,247.001710   Estímulos $80,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $69,000.00$0.00

$80,247.001711   Estímulos $80,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $11,247.00 $69,000.00$0.00

$220,312.922000 MATERIALES Y SUMINISTROS $220,312.92 $125,142.05 $125,142.05 $125,142.05 $125,142.05 $95,170.87$0.00

$101,571.112100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $101,571.11 $31,485.04 $31,485.04 $31,485.04 $31,485.04 $70,086.07$0.00

$90,327.742110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $90,327.74 $19,699.54 $19,699.54 $19,699.54 $19,699.54 $70,628.20$0.00

$90,327.742111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $90,327.74 $19,699.54 $19,699.54 $19,699.54 $19,699.54 $70,628.20$0.00

$3,318.612140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,318.61 $2,179.64 $2,179.64 $2,179.64 $2,179.64 $1,138.97$0.00

$3,318.612141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,318.61 $2,179.64 $2,179.64 $2,179.64 $2,179.64 $1,138.97$0.00

$7,924.762160   Material de limpieza $7,924.76 $9,605.86 $9,605.86 $9,605.86 $9,605.86 -$1,681.10$0.00

$7,924.762161   Material de limpieza $7,924.76 $9,605.86 $9,605.86 $9,605.86 $9,605.86 -$1,681.10$0.00

$27,491.712200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $27,491.71 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $20,557.70$0.00

$27,491.712210   Productos alimenticios para personas $27,491.71 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $20,557.70$0.00

$27,491.712211   Productos alimenticios para personas $27,491.71 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $6,934.01 $20,557.70$0.00

$98.082300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $98.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98.08$0.00

$98.082350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $98.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98.08$0.00

Page 1



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024
13/feb./2024

09:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$98.082351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $98.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98.08$0.00

$2,814.312400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,814.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,814.31$0.00

$2,633.052460   Material eléctrico y electrónico $2,633.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,633.05$0.00

$2,633.052461   Material eléctrico y electrónico $2,633.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,633.05$0.00

$181.262490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $181.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181.26$0.00

$181.262491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $181.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181.26$0.00

$70,630.092600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $70,630.09 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $1,030.09$0.00

$70,630.092610   Combustibles, lubricantes y aditivos $70,630.09 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $1,030.09$0.00

$70,630.092611   Combustibles, lubricantes y aditivos $70,630.09 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $1,030.09$0.00

$17,707.622900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,707.62 $17,123.00 $17,123.00 $17,123.00 $17,123.00 $584.62$0.00

$2,618.002910   Herramientas menores $2,618.00 $2,494.00 $2,494.00 $2,494.00 $2,494.00 $124.00$0.00

$2,618.002911   Herramientas menores $2,618.00 $2,494.00 $2,494.00 $2,494.00 $2,494.00 $124.00$0.00

$89.622920   Refacciones y accesorios menores de edificios $89.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89.62$0.00

$89.622921   Refacciones y accesorios menores de edificios $89.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89.62$0.00

$15,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $371.00$0.00

$15,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $14,629.00 $371.00$0.00

$388,062.603000 SERVICIOS GENERALES $388,062.60 $99,421.34 $99,421.34 $99,421.34 $99,421.34 $288,641.26$0.00

$31,794.623100 SERVICIOS BÁSICOS $31,794.62 $16,864.87 $16,864.87 $16,864.87 $16,864.87 $14,929.75$0.00

$2,963.003110   Energía eléctrica $2,963.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,963.00$0.00

$2,963.003111   Energía eléctrica $2,963.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,963.00$0.00

$5,222.133150   Telefonía celular $5,222.13 $4,594.27 $4,594.27 $4,594.27 $4,594.27 $627.86$0.00

$5,222.133151   Telefonía celular $5,222.13 $4,594.27 $4,594.27 $4,594.27 $4,594.27 $627.86$0.00

$22,223.683170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $22,223.68 $11,978.10 $11,978.10 $11,978.10 $11,978.10 $10,245.58$0.00

$22,223.683171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $22,223.68 $11,978.10 $11,978.10 $11,978.10 $11,978.10 $10,245.58$0.00

$1,385.813180   Servicios postales y telegráficos $1,385.81 $292.50 $292.50 $292.50 $292.50 $1,093.31$0.00

$1,385.813181   Servicios postales y telegráficos $1,385.81 $292.50 $292.50 $292.50 $292.50 $1,093.31$0.00

$126,126.443200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $126,126.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,126.44$0.00

$66,666.663220   Arrendamiento de edificios $66,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,666.66$0.00

$66,666.663221   Arrendamiento de edificios $66,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,666.66$0.00

$59,459.783230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $59,459.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,459.78$0.00

$59,459.783231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $59,459.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,459.78$0.00

$60,322.323300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,322.32 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 $31,013.25$0.00

$34,800.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,800.00$0.00

$34,800.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,800.00$0.00
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$25,522.323380   Servicios de vigilancia $25,522.32 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 -$3,786.75$0.00

$25,522.323381   Servicios de vigilancia $25,522.32 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 $29,309.07 -$3,786.75$0.00

$658.413400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $658.41 $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $90.01$0.00

$568.403410   Servicios financieros y bancarios $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $0.00$0.00

$568.403411   Servicios financieros y bancarios $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $0.00$0.00

$90.013470   Fletes y maniobras $90.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.01$0.00

$90.013471   Fletes y maniobras $90.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.01$0.00

$114,225.293500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $114,225.29 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $69,345.29$0.00

$107,949.083510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $107,949.08 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $63,069.08$0.00

$107,949.083511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $107,949.08 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $44,880.00 $63,069.08$0.00

$5,324.243550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,324.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,324.24$0.00

$5,324.243551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,324.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,324.24$0.00

$951.973570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $951.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $951.97$0.00

$951.973571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $951.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $951.97$0.00

$4,706.013700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,706.01 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $3,131.01$0.00

$3,903.763720   Pasajes terrestres $3,903.76 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $2,328.76$0.00

$3,903.763721   Pasajes terrestres $3,903.76 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $1,575.00 $2,328.76$0.00

$802.253790   Otros servicios de traslado y hospedaje $802.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $802.25$0.00

$802.253791   Otros servicios de traslado y hospedaje $802.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $802.25$0.00

$50,229.513900 OTROS SERVICIOS GENERALES $50,229.51 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $44,005.51$0.00

$8,404.003920   Impuestos y derechos $8,404.00 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $2,180.00$0.00

$8,404.003921   Impuestos y derechos $8,404.00 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $6,224.00 $2,180.00$0.00

$41,825.513980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $41,825.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,825.51$0.00

$41,825.513981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $41,825.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,825.51$0.00

$416,666.674000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $416,666.67 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 -$34,743.52$0.00

$416,666.674500 PENSIONES Y JUBILACIONES $416,666.67 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 -$34,743.52$0.00

$416,666.674510   Pensiones $416,666.67 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 -$34,743.52$0.00

$416,666.674511   Pensiones $416,666.67 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 $451,410.19 -$34,743.52$0.00

$4,811,078.75  Total $4,875,643.21 $2,850,760.08 $2,850,760.08 $2,850,760.08 $2,850,760.08 $2,024,883.13$64,564.46
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